

Odbor informačních služeb
Oddělení podpory uživatelů

Vážený pan
.....
Kverulant, org, o.p.s.

V Praze dne 16. 05. 2019
C.j.: CSU-01858/2019-29
Zn.: Z-04035-CEN-19
Počet listů: 1 | Počet příloh: 1 | Listů příloh: 1
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková
Tel./Fax: 274 052 430
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, kterou Český statistický úřad obdržel dne 9. 5. 2019, o sdělení následujících informací dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci:

1. celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil;
2. celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků;
3. celková výše pokut a obdobné sankce zaplacené povinným ostatním úřadům veřejné správy;
4. celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacené povinným ostatním úřadům veřejné správy;

Vám v příloze zasíláme vyplněnou tabulku.

S pozdravem

rok	škody z titulu vydání nezákonného rozhodnutí				pokuty a obdobné sankce			
	zaplacenó		regrese		zaplacenó		regrese	
	suma (Kč)	počet případů (1)	suma (Kč)	počet osob (1)	suma (Kč)	počet případů (1)	suma (Kč)	počet osob (1)
2014	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0
2015	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0
2016	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0
2017	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0
2018	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0	0 Kč	0